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MISE A JOUR DES TARIFS EN VIGUEUR AU DOMAINE DE LA PALISSADE AU 1er FEVRIER 2024

La Présidence

Vu la loi n°2007-1773 relative au Parc naturel régional de Camargue,

Vu les articles L.333-1 et suivants du Code de Environnement définissant les Parcs naturels régionaux et leur
champ d’application,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu le décret n°2011-177 du 15 février 2011 portant renouvellement de classement du Parc naturel régional de
Camargue et adoption de sa Charte,

Vu le décret n°2018-49 du 29 janvier 2018 portant prorogation du classement du Parc naturel régional de
Camargue jusqu’au 15 février 2026,

Vu la délibération n°1 du 30 juin 2022 relative a I’élection de la Présidence,

Vu la délibération n°CS-2023-063 du 19 septembre 2023 relative a la délégation de compétences du Comité
Syndical a la Présidence,

Vu la délibération n°14 du 12/02/2014 portant création d’une régie de recettes pour I'accueil et la découverte
au Domaine de la Palissade,

Vu I’avis conforme du comptable public en date du 30 décembre 2019,

Vu l'instruction codificatrice n°06-031-A-B-M du 21 avril 2006,

Considérant qu’il convient de mettre 3 jour les tarifs en vigueur au Domaine de la Palissade (annexe 1)

DECIDE

Article 1°" : A compter du 1¢" février 2024, les tarifs en vigueur au Domaine de la Palissade sont ceux définis en
annexe 1.

Article 3 : Madame la Présidente du Syndicat mixte de gestion du Parc naturel régional de Camargue et Monsieur
le Trésorier d’Arles sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de I'exécution de la présence décision, dont
ampliation est transmise au Représentant de |'Etat.

Fait 3 Arles le 1§)janvier 2024

e " La Présidente
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Annexe 1

LISTING DES ARTICLES BOUTIQUE DE LA REGIE DOMAINE DE LA PALISSADE

FOURNISSEUR

CODIFICATION
REGIE PALISSADE

DESIGNATION DES ARTICLES

PRIX
DE
VENTE

Caroline MAUREAU

Christophe DHERY

Christophe MAILLIS

Editions Méditerraneus
(Cyril GIRARD)

Domaine de Beaujeu —d

Domaine de la Palissade

Editions GABRIEL

Editions GISSEROT

Editions SANSOUIRE

FERRIGNO SA

BBTR-CAR-CA1--12

BBDV-CHR-CH--9
BBDV-CHR-CH--10

BBDV-CHR2-CH1--
12

BBDV-CYR1-CY--7
BBDV-CYR1-CY--8
BBDV-CYR1-CY--20
BBDV-CYR1-CY-22

BBPL-DOM-DO--1

BBCR-DOM-DO--10

BBCR-EDI1-ED1--5
BBCR-EDI1-ED1--6
BBCR-EDI1-ED1--7

BBGSLV-EDI-ED--4
BBGSLV-EDI-ED--2
BBGSLV-EDI-ED--3
BBGSLV-EDI-ED--5
BBGSLV-EDI-ED--7
BBGSLV-EDI-ED--1
BBGSMM-EDI-ED--2
BBGSLV-EDI-ED--6
BBGSMM-EDI-ED--4

BBDV-EDI3-ED3--15
BBDV-EDI3-ED3--14

Décision 2024-01-01

Savon 100g Lait de Jument

Guide du flamant rose en Camargue
The flamingoes of the Camargue a guide

Styio bois flotte

An lllustrated guide to birds of the
Camargue

Guide illustré des oiseaux de Camargue
Poster "Oiseaux de Méditerranée"
Livre "Les animaux de Camargue"

Autocollant Palissade
Cartes postales "Promotion Palissade"

Carte postale aquarelles
Enveloppe aquarelles
Margue page aquarelles

Les coquillages

Les oiseaux de mer

Les oiseaux des marais
Les oiseaux rapaces

Les plantes des marais

Les plantes du bord de mer
Les plantes du littoral

Les poissons de mer
Mémo les champignons

TINOU et le Blanquet de Camargue
TINOU et le secret des oiseaux

4,50€

9,90 €
9,90 €

7,00 €

11,90 €
11,90 €
5,00 €
12,90 €

0,80 €
0,50 €

1,50 €
0,50 €
1,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
2,80€

10,00 €
12,00 €

BBTR-FER-FE--8 Phare trois crémes 9,00 €
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Hachette Jeunesse

Idée du Jour

Jean-Jacques HOREM

Juste Génial
Katadyn France

L'atelier de Mijo

La Galette Arlésienne

Le Saunier de Camargue

Les Créations de Marion

Manade Blanc

Mas Daussan

OBOKOPO

Office National de la
Chasse et de la Faune

Le Regard de Vincent

Respect des Saveurs

Ma Tant Amado

BBDV-HAC-HA--18

BBDV-IDE-ID--19

BBDV-JEA-JJ--5

BBDV-JUS-JU--17

BBDV-KAT-KA--11

BBRTMJ-LAT-LA--5
BBRTMJ-LAT-LA--4

BBTR-LAG-LA2--14

BBTR-LES-LE--5

BBTR-MAS-MA--4
BBTR-MAS-MA--10

BBRTBT-OBO-OB--4
BBRTBT-OBO-OB--3
BBRTBT-OBO-OB--1
BBRTBT-OBO-OB--2
BBNC-OFF-OF--1

BBCR-REG-RE1--8
BBCR-REG-RE1--9

BBTR-RES-RE--6

BBDV-CAI-MA2-21
BBDV-CAI-MA2-23

Crin Blanc René Guillot

Petit Flamant en tissu

DVD Provence de pierre et d'eau
Peluche Taureau

Lotion Biovectrol anti-insectes

Croix de Camargue
Porte-clés acier

Galettes en boite carrée métal 100 g

Pot verre Fleur de Sel de Camargue

Jus de pomme 1 litre
Jus de pomme 25 cl

Croix bois 20 cm
Figurine en bois
Magnet en bois
Porte-clés en bois

Plantes aquatiques de Camargue et de
Crau

Carte postale A5 + enveloppe
Magnet-Photo

Chips de riz Camargue

Coeur Camargue
Porte-clés coeur Camargue

4,05 €
22,00 €
10,00 €
15,00 €
9,00 €

9,00 €
10,00 €

6,50 €

6,50 €

4,00 €
2,00 €

15,00 €
7,00 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €

3,00€
5,00 €

2,00€

10,00 €
5,00 €

Nouveaux articles a
intégrer
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